

LA SÉLECTION GUIDE HACHETTE DES VINS POUR **Intermarché**

Terre de caractère et de traditions, le Sud-Ouest propose des vins puissants et traditionnels. Les rouges sont élaborés à partir de Malbec (également appelé Côt dans la région), de Tannat, de Merlot, et les blancs de Gros Manseng, de Petit Manseng et de Sémillon.

Appellations connues : Cahors, Madiran, Gaillac, Bergerac, Fronton, Jurançon, Monbazillac.

Des vins idéaux avec les viandes, les plats du terroir et la cuisine du Sud-Ouest.

6,90

AOP JURANÇON
DOMAINE CAPDEVIELLE
HVE3

La bouteille de 75 cl
9,20 € le litre

2022

A garder de 1 à 3 ans



LA SÉLECTION

LE GUIDE
HACHETTE
DES VINSPOUR **Intermarché**

“ Nez intense d'ananas, miel, citrons confits, mangue sèche. Bouche moelleuse, riche, équilibrée par une acidité précise. Finale longue avec des notes de caramel au beurre salé et ananas rôti. Un très beau vin de dessert. Accord : Tarte tatin aux fruits exotiques. ”

LES VINS ROUGES



4,69

AOP BERGERAC
CHÂTEAU FONTENELLES
1^{er} Guide Hachette 2026
La bouteille de 75 cl
6,25 € le litre
2023

A servir ou à garder 3 ans



-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*



~~6,90~~
5,52

AOP CAHORS
LE CLOS BY LUDOVIC LAUR MALBEC
La bouteille de 75 cl
7,36 € le litre
2023

A servir ou à garder 3 ans



-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*



~~4,49~~
3,36

AOP GAILLAC
GRANDE RÉSERVE
HVE3
La bouteille de 75 cl
4,48 € le litre
2023

A garder de 3 à 5 ans



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

Intermarché